
利用料金100円未就学児は
無料

12月31日
1月1日、2日 令和６年８月1日改正運休日1回乗車

滑川市コミュニティバス 私の時刻表（記入例）
厚生連滑川病院行先

小森ルート名
乗るバス停時刻

安田9:41
降りるバス停時刻

厚生連滑川病院前10:07

私の時刻表
行先

ルート名
乗るバス停時刻

降りるバス停時刻

私の時刻表
行先

ルート名
乗るバス停時刻

降りるバス停時刻

・道路の片側にしか標識が設置していないバス停があります。標識がなくてもバスは停車しますので、バスの進行方向側でお待ちください。
・道路状況や乗降客数の増減等によって時間どおり運行できない場合もありますので、あらかじめご了承ください。
・バス走行中の席の移動は危険ですので、おやめください。
・乗降客の状況により、ルート及びバス停の変更、又は廃止など見直しを行うことがあります。
・12/29～30、1/3は、土曜・日曜・祝日と同じ運行となります。
・便利でお得な回数券（12枚綴り1,000円）を販売しています。販売場所：市民交流プラザ、みのわ温泉、滑川市役所生活環境課 滑川市役所生活環境課

お問い合わせ先

ＦＡＸ 076－475－6299
ＴＥＬ 076－475－1374

バスの位置情報を
スマートフォンやフィーチャーフォンで

ご覧いただけます。
PC、スマートフォン フィーチャーフォン（ガラケー）

よく利用される便の時刻等を記入してご活用ください。

寺町ルート寺町ルート
バス停 第１便 第２便 第３便 第４便

寺
　
町
　
行

滑川駅前 7 :50 10 :10 13 :05 15 :55
市民交流プラザ・エール前 7 :51 10 :11 13 :06 15 :56
市役所前 7 :53 10 :13 13 :08 15 :58
中滑川駅・メリカ前 7 :54 10 :14 13 :09 15 :59
泉ケ丘・児童館口 7 :55 10 :15 13 :10 16 :00
上小泉中吉川 7 :57 10 :17 13 :12 16 :02
明文堂書店口 7 :59 10 :19 13 :14 16 :04
プラント３前 8 :00 10 :20 13 :15 16 :05
上梅沢公民館前 8 :02 10 :22 13 :17 16 :07
上梅沢ニュータウン 8 :03 10 :23 13 :18 16 :08
西加積地区公民館前 8 :05 10 :25 13 :20 16 :10
下梅沢公民館前 8 :06 10 :26 13 :21 16 :11
下梅沢南 8 :07 10 :27 13 :22 16 :12
有金新町口 8 :08 10 :28 13 :23 16 :13
有金公民館前 8 :09 10 :29 13 :24 16 :14
運動公園前 8 :10 10 :30 13 :25 16 :15
中加積駅口 8 :10 10 :30 13 :25 16 :15
堀江北 8 :11 10 :31 13 :26 16 :16
堀江東 8 :12 10 :32 13 :27 16 :17
南部小学校前 8 :13 10 :33 13 :28 16 :18
寺町 8 :16 10 :36 13 :31 16 :21

寺町ルート寺町ルート
バス停 第１便 第２便 第３便 第４便

市
民
交
流
プ
ラ
ザ
・
エ
ー
ル
行

寺町 8 :17 10 :37 13 :32 16 :22
南部小学校前 8 :19 10 :39 13 :34 16 :24
清寿荘前 8 :20 10 :40 13 :35 16 :25
赤浜 8 :22 10 :42 13 :37 16 :27
堀江 8 :24 10 :44 13 :39 16 :29
堀江北 8 :25 10 :45 13 :40 16 :30
中加積駅口 8 :26 10 :46 13 :41 16 :31
運動公園前 8 :27 10 :47 13 :42 16 :32
有金公民館前 8 :28 10 :48 13 :43 16 :33
有金新町口 8 :28 10 :48 13 :43 16 :33
下梅沢南 8 :29 10 :49 13 :44 16 :34
下梅沢公民館前 8 :30 10 :50 13 :45 16 :35
西加積地区公民館前 8 :31 10 :51 13 :46 16 :36
上梅沢ニュータウン 8 :33 10 :53 13 :48 16 :38
上梅沢公民館前 8 :34 10 :54 13 :49 16 :39
プラント３前 8 :36 10 :56 13 :51 16 :41
明文堂書店口 8 :37 10 :57 13 :52 16 :42
上小泉中吉川 8 :39 10 :59 13 :54 16 :44
泉ケ丘・児童館口 8 :41 11 :01 13 :56 16 :46
中滑川駅・メリカ前 8 :42 11 :02 13 :57 16 :47
市役所前 8 :43 11 :03 13 :58 16 :48
厚生連滑川病院前 8 :45 11 :05 14 :00 16 :50
滑川駅前 8 :47 11 :07 14 :02 16 :52
市民交流プラザ・エール前 8 :48 11 :08 14 :03 16 :53

※土曜・日曜・祝日は太枠内で運行します。

市街地循環ルート市街地循環ルート
バス停 第１便 第２便 第３便 第４便

滑川駅前 7 :45 10 :45 13 :50 16 :20
市民交流プラザ・エール前 7 :46 10 :46 13 :51 16 :21
中川原 7 :48 10 :48 13 :53 16 :23
アクアポケット前 7 :50 10 :50 13 :55 16 :25
ほたるいかミュージアム前 7 :51 10 :51 13 :56 16 :26
常盤町2区公民館口 7 :52 10 :52 13 :57 16 :27
櫟原神社前 7 :53 10 :53 13 :58 16 :28
中町会館前 7 :54 10 :54 13 :59 16 :29
本陣遊園前 7 :54 10 :54 13 :59 16 :29
橋場 7 :55 10 :55 14 :00 16 :30
河端町 7 :55 10 :55 14 :00 16 :30
雪嶋神社前 7 :56 10 :56 14 :01 16 :31
加島町３区 7 :57 10 :57 14 :02 16 :32
領家町公民館前 7 :57 10 :57 14 :02 16 :32
高月東部公民館前 7 :58 10 :58 14 :03 16 :33
高月西部 7 :58 10 :58 14 :03 16 :33
北陸建工グループ アスリート フィールド前 7 :59 10 :59 14 :04 16 :34
魚躬西 8 :00 11 :00 14 :05 16 :35
魚躬公民館前 8 :02 11 :02 14 :07 16 :37
大阪屋ショップ前 8 :03 11 :03 14 :08 16 :38
緑町公民館前 8 :04 11 :04 14 :09 16 :39
加島町消防分団前 8 :05 11 :05 14 :10 16 :40
幸町会館前 8 :07 11 :07 14 :12 16 :42
江尻公民館前 8 :09 11 :09 14 :14 16 :44
菰原八幡社口 8 :11 11 :11 14 :16 16 :46
西滑川駅前 8 :12 11 :12 14 :17 16 :47
下島公民館口 8 :13 11 :13 14 :18 16 :48
市民健康センター口 8 :14 11 :14 14 :19 16 :49
中滑川駅・メリカ前 8 :15 11 :15 14 :20 16 :50
市役所前 8 :16 11 :16 14 :21 16 :51
厚生連滑川病院前 8 :18 11 :18 14 :23 16 :53
滑川駅前 8 :20 11 :20 14 :25 16 :55
市民交流プラザ・エール前 8 :21 11 :21 14 :26 16 :56

※土曜・日曜・祝日は太枠内で運行します。

北部循環ルート北部循環ルート
バス停 第１便 第２便 第３便 第４便

滑川駅前 7 :40 10 :35 13 :25 15 :50
市民交流プラザ・エール前 7 :41 10 :36 13 :26 15 :51
滑川駅南口 7 :45 10 :40 13 :30 15 :55
スポーツ・健康の森公園口 7 :48 10 :43 13 :33 15 :58
辰野新町 7 :49 10 :44 13 :34 15 :59
藤栄公民館口 7 :50 10 :45 13 :35 16 :00
浜加積保育園前 7 :51 10 :46 13 :36 16 :01
北野西部 7 :53 10 :48 13 :38 16 :03
東部小学校前 7 :55 10 :50 13 :40 16 :05
四ツ屋北 7 :56 10 :51 13 :41 16 :06
追分会館前 7 :57 10 :52 13 :42 16 :07
追分東 7 :58 10 :53 13 :43 16 :08
大島公民館前 8 :00 10 :55 13 :45 16 :10
中村 8 :02 10 :57 13 :47 16 :12
東滑川駅口 8 :03 10 :58 13 :48 16 :13
三ケ 8 :05 11 :00 13 :50 16 :15
水族館前 8 :07 11 :02 13 :52 16 :17
三ケ 8 :09 11 :04 13 :54 16 :19
中村西 8 :09 11 :04 13 :54 16 :19
カモメ荘口 8 :10 11 :05 13 :55 16 :20
笠木 8 :11 11 :06 13 :56 16 :21
浜四ツ屋 8 :12 11 :07 13 :57 16 :22
四ツ屋荒俣 8 :13 11 :08 13 :58 16 :23
荒俣公民館前 8 :14 11 :09 13 :59 16 :24
あいのかぜ 8 :16 11 :11 14 :01 16 :26
高塚西 8 :17 11 :12 14 :02 16 :27
坪川 8 :17 11 :12 14 :02 16 :27
アクアポケット前 8 :18 11 :13 14 :03 16 :28
ほたるいかミュージアム前 8 :19 11 :14 14 :04 16 :29
中川原西 8 :19 11 :14 14 :04 16 :29
厚生連滑川病院前 8 :21 11 :16 14 :06 16 :31
滑川駅前 8 :23 11 :18 14 :08 16 :33
市民交流プラザ・エール前 8 :24 11 :19 14 :09 16 :34
滑川郵便局前 8 :27 11 :22 14 :12 16 :37
中滑川駅・メリカ前 8 :29 11 :24 14 :14 16 :39
市役所前 8 :30 11 :25 14 :15 16 :40

※土曜・日曜・祝日は太枠内で運行します。

平日時刻表
バス停 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第10便 第11便

滑
川
駅
行

高月町 7:53 9:21 10:51 12:51 13:51 15:51 17:24 18:23 19:14 － －
日参製薬前 7:55 9:23 10:53 12:53 13:53 15:53 17:26 18:25 19:16 － －
滑川高校前 7:55 9:23 10:53 12:53 13:53 15:53 17:26 18:25 19:16 － －
田中小学校前 7:56 9:24 10:54 12:54 13:54 15:54 17:27 18:26 19:17 － －
河端町 7:57 9:24 10:54 12:54 13:54 15:54 17:27 18:26 19:17 － －
中滑川 7:59 9:26 10:56 12:56 13:56 15:56 17:29 18:28 19:19 － －
晒屋口 7:59 9:26 10:56 12:56 13:56 15:56 17:29 18:28 19:19 － －
吾妻町 8:00 9:27 10:57 12:57 13:57 15:57 17:30 18:29 19:20 － －
厚生連滑川病院口 8:01 9:28 10:58 12:58 13:58 15:58 17:31 18:30 19:21 － －
滑川駅前 8:06 9:34 11:04 13:04 14:04 16:04 17:34 18:38 19:24 － －

富
山
駅
行

滑川駅前 6:25 7:00 8:15 9:50 11:20 13:20 14:20 16:35 17:50 18:50 19:40
厚生連滑川病院口 6:25 7:00 8:15 9:50 11:20 13:20 14:20 16:36 17:51 18:51 19:41
吾妻町 6:26 7:01 8:16 9:51 11:21 13:21 14:21 16:36 17:51 18:51 19:41
晒屋口 6:27 7:02 8:17 9:52 11:22 13:22 14:22 16:38 17:53 18:52 19:43
中滑川 6:28 7:04 8:19 9:54 11:24 13:24 14:24 16:39 17:54 18:54 19:44
河端町 6:30 7:05 8:20 9:55 11:25 13:25 14:25 16:40 17:55 18:55 19:45
田中小学校前 6:30 7:06 8:21 9:56 11:26 13:26 14:26 16:41 17:56 18:56 19:46
滑川高校前 6:31 7:06 8:21 9:56 11:26 13:26 14:26 16:41 17:56 18:56 19:46
日参製薬前 6:32 7:07 8:22 9:57 11:27 13:27 14:27 16:42 17:57 18:57 19:47
高月町 6:32 7:08 8:23 9:58 11:28 13:28 14:28 16:43 17:58 18:58 19:48

休日時刻表
バス停 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便

滑
川
駅
行

高月町 8:19 11:19 12:19 14:19 15:19 16:19 18:20 19:10
日参製薬前 8:21 11:21 12:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:11
滑川高校前 8:21 11:21 12:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:11
田中小学校前 8:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22 18:22 19:12
河端町 8:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22 18:22 19:12
中滑川 8:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:14
晒屋口 8:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:14
吾妻町 8:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 18:25 19:15
厚生連滑川病院口 8:25 11:26 12:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:16
滑川駅前 8:32 11:34 12:34 14:34 15:34 16:35 18:31 19:21

富
山
駅
行

滑川駅前 7:30 8:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 18:50
厚生連滑川病院口 7:30 8:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 18:51
吾妻町 7:31 8:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 18:52
晒屋口 7:32 8:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 18:53
中滑川 7:33 8:53 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 18:53
河端町 7:35 8:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 18:55
田中小学校前 7:35 8:55 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56
滑川高校前 7:36 8:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56
日参製薬前 7:37 8:57 11:57 12:57 14:57 15:57 16:57 18:57
高月町 7:37 8:57 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58 18:58

地鉄バスのお問い合わせは
富山地鉄テレホンセンター

TEL 076-432-3456
・平日時刻表は、月曜日〜金曜日の運行です。
・�休日時刻表は、土曜、日曜、祝日の運行です。
　（8/13 〜 8/16、12/29 〜 1/3 は休日運行です。）

（令和6年4月1日現在） （令和6年4月1日現在）

蓑輪ルート蓑輪ルート
 バス停 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

み

の

わ

温

泉

行

滑川駅前 - 8 : 40 11 :40 15 :00 17 :20
市民交流プラザ・エール前 - 8 : 41 11 :41 15 :01 17 :21
市役所前 - 8 : 43 11 :43 15 :03 17 :23
中滑川駅・メリカ前 - 8 : 44 11 :44 15 :04 17 :24
泉ケ丘・児童館口 - 8 : 45 11 :45 15 :05 17 :25
児童館前 - 8 : 45 11 :45 15 :05 17 :25
行田公園口 - 8 : 46 11 :46 15 :06 17 :26
柳原柿木 - 8 : 48 11 :48 15 :08 17 :28
滑川駅南口 - 8 : 50 11 :50 15 :10 17 :30
スポーツ・健康の森公園口 - 8 : 52 11 :52 15 :12 17 :32
柳原大橋 - 8 : 53 11 :53 15 :13 17 :33
ＪＡアルプスなめりかわ支店前 - 8 : 54 11 :54 15 :14 17 :34
野町口 - 8 : 55 11 :55 15 :15 17 :35
野町 - 8 : 55 11 :55 15 :15 17 :35
早月中学校口 - 8 : 56 11 :56 15 :16 17 :36
大島新 - 8 : 58 11 :58 15 :18 17 :38
北加積小学校口 - 8 : 59 11 :59 15 :19 17 :39
中新 - 9 : 00 12 :00 15 :20 17 :40
横道 - 9 : 01 12 :01 15 :21 17 :41
二塚 - 9 : 02 12 :02 15 :22 17 :42
横道配水場前 - 9 : 03 12 :03 15 :23 17 :43
大榎 - 9 : 04 12 :04 15 :24 17 :44
森野新 - 9 : 05 12 :05 15 :25 17 :45
大崎野北 - 9 : 06 12 :06 15 :26 17 :46
杉本 - 9 : 06 12 :06 15 :26 17 :46
下大浦 - 9 : 07 12 :07 15 :27 17 :47
発電所口 - 9 : 08 12 :08 15 :28 17 :48
大浦 - 9 : 09 12 :09 15 :29 17 :49
上大浦公民館前 - 9 : 09 12 :09 15 :29 17 :49
上大浦 - 9 : 10 12 :10 15 :30 17 :50
鉢 - 9 : 14 12 :14 15 :34 17 :54
みのわ温泉 - 9 : 17 12 :17 15 :37 17 :57

市
民
交
流
プ
ラ
ザ
・
エ
ー
ル
行

みのわ温泉 - 9 : 22 12 :22 15 :42 18 :02
鉢 - 9 : 25 12 :25 15 :45 18 :05
上大浦 6 : 50 9 : 29 12 :29 15 :49 18 :09
上大浦公民館前 6 : 50 9 : 29 12 :29 15 :49 18 :09
大浦 6 : 51 9 : 30 12 :30 15 :50 18 :10
発電所口 6 : 52 9 : 31 12 :31 15 :51 18 :11
下大浦 6 : 52 9 : 31 12 :31 15 :51 18 :11
杉本 6 : 53 9 : 32 12 :32 15 :52 18 :12
大崎野北 6 : 54 9 : 33 12 :33 15 :53 18 :13
森野新 6 : 55 9 : 34 12 :34 15 :54 18 :14
大榎 6 : 56 9 : 35 12 :35 15 :55 18 :15
横道配水場前 6 : 57 9 : 36 12 :36 15 :56 18 :16
二塚 6 : 58 9 : 37 12 :37 15 :57 18 :17
横道 6 : 59 9 : 38 12 :38 15 :58 18 :18
中新 7 : 00 9 : 39 12 :39 15 :59 18 :19
北加積小学校口 7 : 01 9 : 40 12 :40 16 :00 18 :20
大島新 7 : 02 9 : 41 12 :41 16 :01 18 :21
早月中学校口 7 : 04 9 : 43 12 :43 16 :03 18 :23
野町 7 : 05 9 : 44 12 :44 16 :04 18 :24
野町口 7 : 05 9 : 44 12 :44 16 :04 18 :24
ＪＡアルプスなめりかわ支店前 7 : 06 9 : 45 12 :45 16 :05 18 :25
柳原大橋 7 : 07 9 : 46 12 :46 16 :06 18 :26
スポーツ・健康の森公園口 - 9 : 47 12 :47 16 :07 18 :27
滑川駅南口 7 : 10 9 : 49 12 :49 16 :09 18 :29
柳原柿木 - 9 : 51 12 :51 16 :11 18 :31
行田公園口 - 9 : 53 12 :53 16 :13 18 :33
児童館前 - 9 : 53 12 :53 16 :13 18 :33
泉ケ丘・児童館口 - 9 : 54 12 :54 16 :14 18 :34
中滑川駅・メリカ前 7 : 15 9 : 55 12 :55 16 :15 18 :35
市役所前 7 : 16 9 : 56 12 :56 16 :16 18 :36
厚生連滑川病院前 7 : 18 9 : 58 12 :58 16 :18 18 :38
滑川駅前 7 : 20 10 :00 13 :00 16 :20 18 :40
市民交流プラザ・エール前 - 10 :01 13 :01 16 :21 18 :41

※土曜・日曜・祝日は※土曜・日曜・祝日は太枠内太枠内で運行します。で運行します。

小森ルート小森ルート
バス停 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

小
　
森
　
行

滑川駅前 - 8 :55 11 :45 14 :10 17 :25
市民交流プラザ・エール前 - 8 :56 11 :46 14 :11 17 :26
市役所前 - 8 :58 11 :48 14 :13 17 :28
中滑川駅・メリカ前 - 8 :59 11 :49 14 :14 17 :29
泉ケ丘・児童館口 - 9 :00 11 :50 14 :15 17 :30
サンコーポラス上小泉前 - 9 :01 11 :51 14 :16 17 :31
滑川中学校前 - 9 :02 11 :52 14 :17 17 :32
上島 - 9 :04 11 :54 14 :19 17 :34
上島公民館前 - 9 :05 11 :55 14 :20 17 :35
プラント３前 - 9 :07 11 :57 14 :22 17 :37
明文堂書店口 - 9 :08 11 :58 14 :23 17 :38
上小泉東 - 9 :11 12 :01 14 :26 17 :41
宮窪台口 - 9 :13 12 :03 14 :28 17 :43
宮窪 - 9 :14 12 :04 14 :29 17 :44
宮窪新 - 9 :15 12 :05 14 :30 17 :45
七口西 - 9 :16 12 :06 14 :31 17 :46
小林 - 9 :17 12 :07 14 :32 17 :47
高柳 - 9 :18 12 :08 14 :33 17 :48
柴 - 9 :19 12 :09 14 :34 17 :49
安田 - 9 :20 12 :10 14 :35 17 :50
田林公民館前 6 :40 9 :21 12 :11 14 :36 17 :51
東福寺野 6 :44 9 :25 12 :15 14 :40 17 :55
東福寺野自然公園 - 9 :28 12 :18 14 :43 17 :58
小杉谷 6 :47 9 :35 12 :25 14 :50 18 :05
小杉谷口 6 :48 9 :36 12 :26 14 :51 18 :06
小森新 6 :49 9 :37 12 :27 14 :52 18 :07
小森 6 :50 9 :38 12 :28 14 :53 18 :08

市
民
交
流
プ
ラ
ザ
・
エ
ー
ル
行

小森 6 :50 9 :43 12 :33 14 :58 18 :13
小森新 6 :51 9 :44 12 :34 14 :59 18 :14
旧ＪＡ山加積支店前 6 :53 9 :46 12 :36 15 :01 18 :16
本江 6 :54 9 :47 12 :37 15 :02 18 :17
安田 6 :55 9 :48 12 :38 15 :03 18 :18
柴 6 :56 9 :49 12 :39 15 :04 18 :19
高柳 6 :58 9 :51 12 :41 15 :06 18 :21
小林 6 :59 9 :52 12 :42 15 :07 18 :22
七口西 7 :00 9 :53 12 :43 15 :08 18 :23
宮窪新 7 :01 9 :53 12 :43 15 :08 18 :23
宮窪 7 :02 9 :54 12 :44 15 :09 18 :24
宮窪台口 7 :03 9 :56 12 :46 15 :11 18 :26
上小泉東 7 :05 9 :57 12 :47 15 :12 18 :27
明文堂書店口 7 :07 9 :59 12 :49 15 :14 18 :29
プラント３前 7 :08 10 :00 12 :50 15 :15 18 :30
上島公民館前 7 :11 10 :03 12 :53 15 :18 18 :33
上島 7 :12 10 :04 12 :54 15 :19 18 :34
滑川中学校前 7 :13 10 :06 12 :56 15 :21 18 :36
サンコーポラス上小泉前 7 :15 10 :07 12 :57 15 :22 18 :37
泉ケ丘・児童館口 7 :16 10 :08 12 :58 15 :23 18 :38
中滑川駅・メリカ前 7 :17 10 :09 12 :59 15 :24 18 :39
市役所前 7 :18 10 :10 13 :00 15 :25 18 :40
厚生連滑川病院前 7 :20 10 :12 13 :02 15 :27 18 :42
滑川駅前 7 :22 10 :14 13 :04 15 :29 18 :44
市民交流プラザ・エール前 - 10 :15 13 :05 15 :30 18 :45

※土曜・日曜・祝日は太枠内で運行します。

大日室山ルート大日室山ルート
バス停 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

大

日

室

山

行

滑川駅前 - 8 :45 12 :00 14 :40 17 :32
市民交流プラザ・エール前 - 8 :46 12 :01 14 :41 17 :33
市役所前 - 8 :48 12 :03 14 :43 17 :35
中滑川駅・メリカ前 - 8 :49 12 :04 14 :44 17 :36
泉ケ丘・児童館口 - 8 :50 12 :05 14 :45 17 :37
海老源前 - 8 :51 12 :06 14 :46 17 :38
パスタ前 - 8 :53 12 :08 14 :48 17 :40
法花寺 - 8 :53 12 :08 14 :48 17 :40
野町口 - 8 :56 12 :11 14 :51 17 :43
野町 - 8 :56 12 :11 14 :51 17 :43
早月中学校口 - 8 :57 12 :12 14 :52 17 :44
稲泉 - 8 :58 12 :13 14 :53 17 :45
宮窪公民館口 - 8 :59 12 :14 14 :54 17 :46
七口 - 9 :00 12 :15 14 :55 17 :47
四屋新 - 9 :00 12 :15 14 :55 17 :47
栃山 - 9 :01 12 :16 14 :56 17 :48
金屋 - 9 :01 12 :16 14 :56 17 :48
東金屋 - 9 :02 12 :17 14 :57 17 :49
金屋開 - 9 :03 12 :18 14 :58 17 :50
開 - 9 :03 12 :18 14 :58 17 :50
博物館前 6 :41 9 :04 12 :19 14 :59 17 :51
東加積小学校前 6 :43 9 :06 12 :21 15 :01 17 :53
東加積コミュニティセンター前 6 :45 9 :08 12 :23 15 :03 17 :55
大崎野 6 :47 9 :10 12 :25 15 :05 17 :57
下大浦西 6 :48 9 :10 12 :25 15 :05 17 :57
下大浦東 6 :49 9 :11 12 :26 15 :06 17 :58
室山 6 :52 9 :14 12 :29 15 :09 18 :01
大日 6 :53 9 :15 12 :30 15 :10 18 :02

市
民
交
流
プ
ラ
ザ
・
エ
ー
ル
行

大日 6 :53 9 :20 12 :35 15 :15 18 :07
千鳥 6 :54 9 :21 12 :36 15 :16 18 :08
中野 6 :55 9 :22 12 :37 15 :17 18 :09
中野口 6 :55 9 :22 12 :37 15 :17 18 :09
下野 6 :56 9 :23 12 :38 15 :18 18 :10
東福寺開 6 :56 9 :23 12 :38 15 :18 18 :10
上開 6 :57 9 :24 12 :39 15 :19 18 :11
中開 6 :57 9 :24 12 :39 15 :19 18 :11
開 6 :58 9 :25 12 :40 15 :20 18 :12
金屋開 6 :59 9 :26 12 :41 15 :21 18 :13
東金屋 7 :00 9 :27 12 :42 15 :22 18 :14
金屋 7 :01 9 :28 12 :43 15 :23 18 :15
栃山 7 :02 9 :29 12 :44 15 :24 18 :16
四屋新 7 :03 9 :30 12 :45 15 :25 18 :17
七口 7 :03 9 :30 12 :45 15 :25 18 :17
宮窪公民館口 7 :04 9 :31 12 :46 15 :26 18 :18
稲泉 7 :05 9 :32 12 :47 15 :27 18 :19
早月中学校口 7 :07 9 :34 12 :49 15 :29 18 :21
野町 7 :08 9 :35 12 :50 15 :30 18 :22
野町口 7 :08 9 :35 12 :50 15 :30 18 :22
法花寺 7 :11 9 :38 12 :53 15 :33 18 :25
パスタ前 7 :12 9 :39 12 :54 15 :34 18 :26
海老源前 7 :14 9 :41 12 :56 15 :36 18 :28
泉ケ丘・児童館口 7 :15 9 :42 12 :57 15 :37 18 :29
中滑川駅・メリカ前 7 :16 9 :43 12 :58 15 :38 18 :30
市役所前 7 :17 9 :44 12 :59 15 :39 18 :31
厚生連滑川病院前 7 :19 9 :46 13 :01 15 :41 18 :33
滑川駅前 7 :21 9 :48 13 :03 15 :43 18 :35
市民交流プラザ・エール前 - 9 :49 13 :04 15 :44 18 :36

※土曜・日曜・祝日は太枠内太枠内で運行します。

栗山ルート栗山ルート
バス停 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

栗
　
山
　
行

滑川駅前 - 9 :10 11 :25 14 :25 17 :25
市民交流プラザ・エール前 - 9 :11 11 :26 14 :26 17 :26
滑川駅南口 - 9 :15 11 :30 14 :30 17 :30
スポーツ・健康の森公園口 - 9 :17 11 :32 14 :32 17 :32
柳原大橋 - 9 :18 11 :33 14 :33 17 :33
J A アルプスなめりかわ支店前 - 9 :19 11 :34 14 :34 17 :34
野町口 - 9 :21 11 :36 14 :36 17 :36
野町 - 9 :21 11 :36 14 :36 17 :36
早月中学校口 - 9 :22 11 :37 14 :37 17 :37
中野島公民館前 - 9 :24 11 :39 14 :39 17 :39
北野中部 - 9 :25 11 :40 14 :40 17 :40
北野公民館前 - 9 :26 11 :41 14 :41 17 :41
四ツ屋東 - 9 :27 11 :42 14 :42 17 :42
早月加積地区公民館口 - 9 :28 11 :43 14 :43 17 :43
富士フイルム前 - 9 :29 11 :44 14 :44 17 :44
日本カーバイド早月工場前 - 9 :29 11 :44 14 :44 17 :44
不二越滑川事業所前 - 9 :31 11 :46 14 :46 17 :46
大掛 - 9 :32 11 :47 14 :47 17 :47
グリーンタウン北野口 6 :40 9 :34 11 :49 14 :49 17 :49
北野南部 6 :41 9 :34 11 :49 14 :49 17 :49
大窪口 6 :42 9 :35 11 :50 14 :50 17 :50
大窪 6 :43 9 :36 11 :51 14 :51 17 :51
ＹＫＫ AP 滑川製造所前 6 :45 9 :38 11 :53 14 :53 17 :53
大榎 6 :46 9 :39 11 :54 14 :54 17 :54
杉本 6 :48 9 :41 11 :56 14 :56 17 :56

市
民
交
流
プ
ラ
ザ
・
エ
ー
ル
行

杉本 6 :48 9 :46 12 :01 15 :01 18 :01
栗山橋 6 :50 9 :48 12 :03 15 :03 18 :03
栗山公民館前 6 :50 9 :48 12 :03 15 :03 18 :03
栗山北 6 :52 9 :50 12 :05 15 :05 18 :05
大掛 6 :53 9 :51 12 :06 15 :06 18 :06
不二越滑川事業所前 6 :54 9 :52 12 :07 15 :07 18 :07
日本カーバイド早月工場前 6 :56 9 :54 12 :09 15 :09 18 :09
富士フイルム前 6 :56 9 :54 12 :09 15 :09 18 :09
早月加積地区公民館口 6 :58 9 :55 12 :10 15 :10 18 :10
四ツ屋東 6 :59 9 :56 12 :11 15 :11 18 :11
北野公民館前 7 :01 9 :57 12 :12 15 :12 18 :12
北野中部 7 :02 9 :58 12 :13 15 :13 18 :13
中野島公民館前 7 :03 9 :59 12 :14 15 :14 18 :14
早月中学校口 7 :05 10 :01 12 :16 15 :16 18 :16
野町 7 :05 10 :02 12 :17 15 :17 18 :17
野町口 7 :06 10 :02 12 :17 15 :17 18 :17
J A アルプスなめりかわ支店前 7 :07 10 :03 12 :18 15 :18 18 :18
柳原大橋 7 :08 10 :04 12 :19 15 :19 18 :19
スポーツ・健康の森公園口 - 10 :05 12 :20 15 :20 18 :20
滑川駅南口 7 :11 10 :07 12 :22 15 :22 18 :22
滑川郵便局前 7 :14 10 :10 12 :25 15 :25 18 :25
中滑川駅・メリカ前 7 :16 10 :12 12 :27 15 :27 18 :27
市役所前 7 :17 10 :13 12 :28 15 :28 18 :28
厚生連滑川病院前 7 :19 10 :15 12 :30 15 :30 18 :30
滑川駅前 7 :21 10 :17 12 :32 15 :32 18 :32
市民交流プラザ・エール前 - 10 :18 12 :33 15 :33 18 :33

※ �JA アルプス滑川支店前は蓑輪ルートの支店前に
統合。

※第１便はスポーツ・健康の森公園口を通過。
※土曜・日曜・祝日は太枠内で運行します。

富山地鉄バス
時刻表

■	利用料金（滑川市内） 大人170円（小人90円） 
	 地鉄エコマイカ（ICカード） 大人150円（小人80円）

富山地鉄バスに乗ると乗り換えなしで行けます。
・富山県立中央病院（富山駅行「双代町」下車　徒歩5分）
・大和富山店（富山駅行「荒町」下車　徒歩5分）
・富山市立図書館本館（富山駅行「荒町」下車　徒歩5分）

富山方面【上り】
7時 01 18 29 41 56
8時 20 34 59
9時 14 44
10時 30
11時 13 56
12時 55
13時 30
14時 19 49
15時 34
16時 08 50
17時 17
18時 02 19 43
19時 18 15 35

魚津方面【下り】
7時 06 26
8時 08 18 39
9時 17 56
10時 38
11時 27
12時 23
13時 04 38
14時 22
15時 02 41 55
16時 34
17時 05 30 59
18時 16 29 56
19時 13 32
※赤字はあいの風ライナー（快速）、
　○のついたダイヤは土曜・休日が運休

あいの風とやま鉄道
滑川駅時刻表

（令和6年３月16日改正）



●

西地区
コミュニティセンター

×

文

文

文

文

文

文

文
北加積小学校

文
東加積小学校

文
東部小学校

文

372
TEL 076 475 0250

ス マ イ ル ス ー パ ー マ ー ケ ット ♥

滑川店
Tel.411-5800

URL: https://www.ohsakaya-shop.jp

エール店
Tel.475-8511

パスタ店
Tel.475-8835

富 山 第 一 銀 行 滑川支店 TEL 475-3101
北 陸 銀 行 滑川支店 TEL 475-2101

ＪＡ ア ル プ ス なめりかわ支店 TEL 475-0138

富 山 銀 行 滑川支店 TEL 475-0633

にいかわ信用金庫　 滑川営業部 TEL 475-3121

0120-000-492

不要物の処分・遺品の整理
空き家の管理承ります！

遺品整理士
有資格者がおります

FAX (076) 475-9610
TEL (076) 475-0244

〒936-0035  滑川市四間町1534
魚津滑川店

中
加
積

大島
公民館前

富士フイルム前

北野南部

大窪口

栗山公民館前

栗山橋

大掛

グリーンタウン
北野口

北加積
小学校口

大窪

YKKAP
滑川製造所前

東加積
コミュニティ
センター前

追分会館前

北野西部

中村

東滑川駅口

三ケ 水族館前
中村西

笠木

浜四ツ屋

四ツ屋荒俣

あいのかぜ

荒俣公民館前
坪川

辰野新町

野町
野町口

中新
二塚

横道
配水場前

横道

中開

旧JA山加積
支店前

開

上開

大榎

大島新

北野公民館前

北野中部

四ツ屋東

早月中学校口

中野島
公民館前

中川原
厚生連滑川病院前厚生連滑川病院前

滑川駅前滑川駅前

滑川ＩＣ滑川ＩＣ

滑川駅
南口滑川郵便局前

児童館前

行田公園口

柳原柿木

パスタ前

稲泉

宮窪公民館口
宮窪

宮窪台口

七口

四屋新

金屋

東金屋

大崎野

杉本

下大浦

下大浦西

下大浦東

下野
中野口

中野

千鳥 室山

大日

大浦

鉢

発電所口

上大浦
公民館前

上大浦

大崎野北

森野新

金屋開

博物館前

栃山

七口西

上小泉東
法花寺

宮窪新

小林

高柳

柴

安田

東福寺開

みのわ温泉

東福寺野自然公園
※１月・２月は停まりません

海老源前

プラント3前

柳原大橋

泉ヶ丘・
児童館口
泉ヶ丘・
児童館口

櫟原神社前

アクアポケット前
ほたるいか
ミュージアム前

常盤町2区
公民館口

中町
会館前

滑川
中学校前

上島
公民館前

領家町
公民館前

橋場
河端町

江尻公民館前

魚躬公民館前

有金新町口

下梅沢南

運動公園前

中加積駅口

堀江

寺町

本江

小森

小森新

小杉谷口

小杉谷

堀江東

堀江北

清寿荘前

赤浜

有金
公民館前

幸町会館前

西滑川駅前

高月東部
公民館前

緑町
公民館前

菰原
八幡社口

下島
公民館口

上小泉
中吉川

西加積地区
公民館前

下梅沢
公民館前

明文堂
書店口

上梅沢
公民館前

上梅沢
ニュータウン

加島町
消防分団前

大阪屋
ショップ前

高月
西部

魚躬西
本陣
遊園前

上島

サンコーポラス
上小泉前

荒俣市営住宅
●

●消防署

　児童館
●

寺家小学校

南部小学校

南部小
学校前

滑川高校

西
部
小
学
校

滑川中学校

早月中学校

滑川警察署

サ
ン
・
ア
ビ
リ
テ
ィ
ー
ズ
滑
川

市
総
合
体
育
セ
ン
タ
ー

滑
川
室
内
温
水
プ
ー
ル

●滑川漁港

カモメ荘口

浜加積

西
滑
川

西
加
積

早月加積
越中中村

東滑川駅

四ツ屋北東部小
学校前

追分東

浜加積
保育園前

藤栄
公民館口

早月加積地区
公民館口

日本カーバイド
早月工場前

魚

　津

　市

富

　山

　市

早

　月

　川
上

　市

　川

　国道8
号

北陸新幹線

市営野球場●

みのわテニス村●

●市立博物館

市民交流プラザ
エール前

ス
ー

パ
ー

農
道

中川原西

滑川市コミュニティバス
運行ルート図運行ルート図 令和6年8月１日改正

N

8
不二越
滑川事業所前

JAアルプス
なめりかわ支店前

スポーツ・
健康の森
公園口

東福寺野

加島町
3区

日参製薬前 滑川
高校前

田中
小学校前

河端町 中滑川 晒屋口
吾妻町

厚生連
滑川病院口

田中小学校田中小学校

市役所前市役所前

北陸
自動

車道

各ルート、★印のバス停間 （破線部分） は、 バス停以外で乗り降りができる自由乗降区間です。

○乗るとき
　・進行方向の１つ前のバス停の到着時間までに乗車場所にお越しください。
　・安全な場所で待機いただき、バスが近づいたら手を挙げてお知らせください。
○降りるとき
　・バス停以外の場所でお降りの際は、バスにお乗りの際に、希望する場所を運転手にお知ら
せください。

※安全上、ご希望の場所にて停車することができないことがあります。

　また、第１便及び冬季期間（11月〜2月）の第５便では安全上自由乗降を実施いたしません。

あらかじめご了承ください。

高塚西

北陸建工グループ
アスリート フィールド前

市民健康センター口

東加積
小学校前

田林
公民館前

栗山北

高月町

雪嶋
神社前

中滑川駅・メリカ前

児童館

ほたるいか
ミュージアム前

常盤町２区
公民館口櫟原神社前中町

会館前 中川原

中川原西櫟原神社

本陣
遊園前

橋場
河端町

図書館

メリカ

市民交流プラザ

滑川郵便局

＋

市役所前

中滑川駅・
メリカ前

泉ヶ丘・
児童館口 柳原大橋

滑川駅前

厚生連滑川病院

市民交流プラザ

エール前

滑川
郵便局前

中滑川駅
滑川駅

文市役所 寺家小学校

〒

スポーツ・
健康の森
公園口

滑川駅南口

児童館前 行田公園口

柳原柿木

中滑川
晒屋口 吾妻町

厚生連滑川病院口

※滑川市では、財源確保の一環として広告を掲載し、時刻表制作費の一部をまかなう取り組みをしています。

蓑輪ルート
大日室山ルート
小森ルート
栗山ルート
市街地循環ルート
寺町ルート
北部循環ルート

水橋経由滑川線（富山駅行）

滑川市コミュニティバス

富山地方鉄道バス

「自由乗降」について


